AG Electrónica SAPI de CV
República del Salvador N° 20 2do Piso.
Teléfono: 55 5130 - 7210
Realizó JMLM
Revisó JMLM
Fecha 16/03/2023
CARACTERÍSTICAS
 Peso: 128g
 Precisión: 3 dígitos
 Voltaje de trabajo: DC 4V-28V
 Corriente de trabajo: <20mA
 Pantalla: Pantalla LED 0,28"
 Rango de medición de voltaje: DC 0.00V-100V
 Rango de medición de corriente: 0-9.99A
 Frecuencia de actualización: Aproximadamente 1S / 3times
 Temperatura de funcionamiento: -10°C - 65°C
 Presión de trabajo: 80 a 106 kPa
 Tamaño: 48x29x20 mm
 Orificio de montaje: 46 x 27 mm
 Corriente: Rango x 0,08% dos decimales
 Voltaje: Rango x 0,08% dos decimales
OKY4093-1-100A
MEDIDOR DE PANEL VOLTIMETRO/AMPERIMETRO 100V
10A + RESISTENCIA SHUNT 100A
DESCRIPCIÓN
 Línea roja delgada: fuente de
alimentación
 Línea roja (gruesa): IN, entrada actual
 Línea amarilla (gruesa): PW, medición
de entrada de voltaje terminal positiva
 Línea negra gruesa: COM, medición
común